
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 lllllllllllll

 

lllllllllllll 141111
URAD MESTSKE CAST]

KANCELAR TAJEMNIKA

S’1‘AROKLAN()VK'KA 260. 19016 PRAHA 9.111 281 012 911115AX 281971 5311 POST/\ u 1’RA11A21 L7.

NAŠE ČJ ‘ UMCPŽ13(116()2/20195'1\'1 7,th

VYŘIZUJE Markéta Zuhradniková

TEL v _

DATUM“ 29.01.2019

Výroční zpráva o činnosti Městské části Praha 21 v oblasti poskytování

informací za rok 2018 dle zákona

č. 106/1 999 Sb.z

0 svobodném přístupu k informacím, ve zněnípozdějších předpisů

za rok 2018

Úřad městské části Praha 21 v souladu sust. § 18 zákona 106/1999 Sb.. o svobodném

přístupu k informacím. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.")

zveřejňuje výroční zprávu za rok 2018. o činnosti v oblasti poskytování informací dle zákona

č. 106/1999 Sb.. obsahující informace:

a) Počet podaných žádostí o informace: 42

Žádná žádost nebyla rozhodnutím odmítnuta

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0

c) Opis podstatných částí každého rozsudky soudu:

Soudním řízením neprocházel žádný případ.

d) Výčet poskytnutých výhradních licencí:

Žádné licence nebyly poskytnuty.

e) Počet stížností podaných podle § 163: l

Byla podána 1 stížnost dle 51621. (číslování dle vnitřní evidence):

- Stížnost na postup ÚMČ Praha 21 při vyřizování žádosti o informace proti

výši úhrady sdělené podle §17 odst. 3 — stížnost byla zaslána správnímu

orgánu MHMP. který rozhodl o zjednání nápravy. (č. 20/2018)

1/2



f) Další informace k uplatňování tohoto zákona:

http://www.praha21.cz/informace/informace-dle-106

http://www.praha21 .cz/zivotni-situace/S34l-zadosI-dle-zakona-106-

1999#.XD3FuPZquU

V Praze dne 29. 1.2019

 

lng. Josef Roušal

pověřený výkonem funkce tajemníka UMC Praha 2]

 

I
x
)

(
\
)


